
05/01/2023 08:11 EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2023 - UASG 158588 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2023 - UASG 158588 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-1/2023-uasg-158588-456156160 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/01/2023 | Edição: 4 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Jequié

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2023 - UASG 158588

Nº Processo: 23459.001675/2022-15.

Pregão Nº 8/2022. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS JEQUIE.

Contratado: 59.717.553/0006-17 - MULTILASER INDUSTRIAL S.A.. Objeto: Aquisição de estações

de trabalho (desktops), equipamentos móveis (notebooks) e monitores.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 04/01/2023 a 03/01/2024. Valor

Total: R$ 55.200,00. Data de Assinatura: 03/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 04/01/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


